



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2017 № 5665-р/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 04.03.2013 г. № 1226-р/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности мэрии городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, в связи с переименованием мэрии городского округа Тольятти в администрацию городского округа Тольятти, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в распоряжение мэрии городского округа Тольятти от 04.03.2013 г. № 1226-р/1 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности мэрии городского округа Тольятти» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. В наименовании, преамбуле, пункте 1 распоряжения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

1.2. В пункте 2 распоряжения слово «мэрии» заменить словом «администрации», слова «Дементьев Д.В.» заменить словами «Лучина Л.В.».

1.3. В пункте 3 распоряжения слова «возложить на руководителя аппарата мэрии городского округа Тольятти Бычкову Е.Э.» заменить словами «оставляю за собой».

2. Внести в Положение о порядке проведения аттестации работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности мэрии городского округа Тольятти, утвержденное распоряжением (далее – Положение), следующие изменения:

2.1. В наименовании, абзаце первом, подпунктах «а», «б» пункта 1.1, пунктах 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 2.1, 3.5, 4.5, подпунктах «а», «б», абзацах пятом, шестом пункта 4.6, пунктах 4.7, 4.10, подпункте «д» пункта 5.1, подпунктах «а», «б» пункта 5.2, пункте 6.4 Положения слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.2. В наименовании Приложения № 1 к Положению слово «мэрии» заменить словом «администрации».

2.3. В пункте 6 Приложения № 2 к Положению слово «мэрии» заменить словом «администрации».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа



С.А.Анташев